
Spielbezirk Halle 2012/13

Bezirksliga Halle/Saalekreis/Burgenland
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Eintracht Halle 18 14 1 3 188:84 +104 29:7
2 TTC Halle II 18 14 1 3 168:107 +61 29:7
3 Post TSV Halle II 18 8 4 6 144:131 +13 20:16
4 Traktor Teicha 18 8 4 6 143:133 +10 20:16
5 Freyburger TTV II 18 8 2 8 130:145 -15 18:18
6 Aufbau Schwerz II 18 8 0 10 126:145 -19 16:20
7 TSV 1990 Merseburg 18 7 1 10 131:144 -13 15:21
8 SV Hohenmölsen 18 6 0 12 104:171 -67 12:24
9 VSG Weißenfels 18 5 1 12 120:155 -35 11:25

10 SSV Landsberg III 18 4 2 12 119:158 -39 10:26
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kluge, David, Mobil: 016096224101, david-kluge@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.09.2012 13:00 t (1)

14:00 (1)
16:00 t (1)

SSV Landsberg III
Eintracht Halle
Traktor Teicha

Aufbau Schwerz II
TTC Halle II
SV Hohenmölsen

6:9
10:5
14:1

Sa. 15.09.2012 13:00 (1)
16:00 (1)

TSV 1990 Merseburg
Traktor Teicha

Freyburger TTV II
TTC Halle II

4:11
8:8

So. 16.09.2012 13:00 (1) Post TSV Halle II VSG Weißenfels 12:3
Fr. 21.09.2012 19:30 v (1) TSV 1990 Merseburg Post TSV Halle II 4:11
Sa. 22.09.2012 14:00 (1)

14:00 t (1)
14:00 (1)

VSG Weißenfels
TTC Halle II
Eintracht Halle

Freyburger TTV II
SSV Landsberg III
Aufbau Schwerz II

9:6
10:5
13:2

Sa. 29.09.2012 13:00 (1)
18:30 v (1)

Aufbau Schwerz II
Freyburger TTV II

TSV 1990 Merseburg
Eintracht Halle

10:5
4:11

So. 30.09.2012 14:00 v (1) Traktor Teicha Post TSV Halle II 11:4
Sa. 06.10.2012 16:00 (2) SV Hohenmölsen Freyburger TTV II 4:11
So. 07.10.2012 13:00 (1) Post TSV Halle II TTC Halle II 10:5
Sa. 20.10.2012 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

Aufbau Schwerz II
TTC Halle II
TSV 1990 Merseburg
Freyburger TTV II
Aufbau Schwerz II

SV Hohenmölsen
VSG Weißenfels
Eintracht Halle
Post TSV Halle II
VSG Weißenfels

7:9
7:9
4:11
9:6
9:6

Sa. 27.10.2012 14:00 (1)
16:00 v (1)

Eintracht Halle
VSG Weißenfels

SSV Landsberg III
Traktor Teicha

14:1
7:9

So. 28.10.2012 13:00 (1) Post TSV Halle II Aufbau Schwerz II 10:5
Sa. 03.11.2012 13:00 (1)

14:00 (1)
18:00 (1)

SSV Landsberg III
Eintracht Halle
Freyburger TTV II

VSG Weißenfels
SV Hohenmölsen
Traktor Teicha

9:7
15:0 NA

11:4
Fr. 09.11.2012 19:30 t/v (2) SV Hohenmölsen TTC Halle II 5:10
Sa. 10.11.2012 14:00 t (1)

17:00 v (1)
Eintracht Halle
Aufbau Schwerz II

Post TSV Halle II
TTC Halle II

12:3
6:9

So. 11.11.2012 13:00 (1) Post TSV Halle II SSV Landsberg III 8:8
Sa. 17.11.2012 14:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (2)

TTC Halle II
Traktor Teicha
SV Hohenmölsen

Freyburger TTV II
Aufbau Schwerz II
SSV Landsberg III

13:2
10:5
6:9
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Spielbezirk Halle 2012/13

Bezirksliga Halle/Saalekreis/Burgenland
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 13:00 t/v (1)

14:00 (1)
16:00 (2)
17:00 v (1)
18:00 t/v (1)

TSV 1990 Merseburg
Eintracht Halle
SV Hohenmölsen
TSV 1990 Merseburg
Freyburger TTV II

TTC Halle II
VSG Weißenfels
Post TSV Halle II
Traktor Teicha
SSV Landsberg III

6:9
11:4
5:10
9:6
9:7

Sa. 01.12.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)

SSV Landsberg III
VSG Weißenfels
VSG Weißenfels
Freyburger TTV II

Traktor Teicha
SV Hohenmölsen
TSV 1990 Merseburg
Aufbau Schwerz II

8:8
10:5
10:5
9:6

So. 02.12.2012 10:30 t/v (1)
16:00 v (1)

TSV 1990 Merseburg
Traktor Teicha

SV Hohenmölsen
Eintracht Halle

7:9
9:6

Sa. 08.12.2012 14:30 v (1) TSV 1990 Merseburg SSV Landsberg III 10:5
Sa. 05.01.2013 13:00 t (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)

Aufbau Schwerz II
VSG Weißenfels
TTC Halle II
Freyburger TTV II

SSV Landsberg III
Post TSV Halle II
Eintracht Halle
TSV 1990 Merseburg

11:4
8:8
10:5
8:8

Sa. 12.01.2013 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t/v (1)
16:30 v (1)

VSG Weißenfels
Eintracht Halle
TTC Halle II
TSV 1990 Merseburg

SSV Landsberg III
Freyburger TTV II
SV Hohenmölsen
Aufbau Schwerz II

4:11
10:5
10:5
10:5

So. 13.01.2013 14:00 v (1) Post TSV Halle II Traktor Teicha 8:8
Sa. 02.02.2013 12:00 v (1) TSV 1990 Merseburg VSG Weißenfels 9:6
Sa. 09.02.2013 13:00 (1)

16:00 t/v (2)
Aufbau Schwerz II
SV Hohenmölsen

Eintracht Halle
Traktor Teicha

5:10
4:11

Sa. 16.02.2013 13:00 (1)
13:00 v (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

SSV Landsberg III
TTC Halle II
Traktor Teicha
Freyburger TTV II

TSV 1990 Merseburg
Post TSV Halle II
VSG Weißenfels
SV Hohenmölsen

4:11
10:5
9:6
7:9

Fr. 01.03.2013 19:30 v (1) Traktor Teicha TSV 1990 Merseburg 4:11
Sa. 02.03.2013 09:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (2)
16:00 (1)

Freyburger TTV II
Eintracht Halle
VSG Weißenfels
SV Hohenmölsen
Traktor Teicha

VSG Weißenfels
TSV 1990 Merseburg
TTC Halle II
Aufbau Schwerz II
SSV Landsberg III

9:6
7:9
7:9
6:9
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.03.2013 13:00 (1) Post TSV Halle II Freyburger TTV II 7:9
Sa. 09.03.2013 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 t/v (2)

Aufbau Schwerz II
SSV Landsberg III
TTC Halle II
SV Hohenmölsen

Post TSV Halle II
Eintracht Halle
Traktor Teicha
TSV 1990 Merseburg

10:5
5:10
9:6
9:7

Sa. 23.03.2013 15:00 v (1)
16:00 (1)
16:00 t/v (1)

VSG Weißenfels
Traktor Teicha
Eintracht Halle

Aufbau Schwerz II
Freyburger TTV II
SV Hohenmölsen

9:6
8:8
12:3

Sa. 06.04.2013 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
16:45 v (1)

SSV Landsberg III
Aufbau Schwerz II
Freyburger TTV II
Post TSV Halle II

SV Hohenmölsen
Traktor Teicha
TTC Halle II
TSV 1990 Merseburg

7:9
10:5
2:13
10:5

So. 07.04.2013 13:00 t (1) Post TSV Halle II Eintracht Halle 8:8
Sa. 13.04.2013 13:00 t/v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)

SSV Landsberg III
TTC Halle II
VSG Weißenfels
Post TSV Halle II

Freyburger TTV II
Aufbau Schwerz II
Eintracht Halle
SV Hohenmölsen

11:4
13:2
3:12
9:6

So. 14.04.2013 11:00 t/v (1) SSV Landsberg III TTC Halle II 7:9
Fr. 19.04.2013 19:00 t/v (1) TTC Halle II TSV 1990 Merseburg 9:7
Sa. 20.04.2013 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (2)

SSV Landsberg III
Aufbau Schwerz II
Eintracht Halle
SV Hohenmölsen

Post TSV Halle II
Freyburger TTV II
Traktor Teicha
VSG Weißenfels

5:10
9:6
11:4
9:6
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